PARATITLA

matri. C. quando mul. gut. off.
 Nou. 119. Est in libro Authen. constit. 2. eiusd. collat. 9. tit. vt sponsalia largitas specialis sit cōtractus. Quæ Græce, & Latine Haloander edidit.
 cap. 1. Vide auth. eo decursum. C. de don. ante nupt.
 cap. 2. Vide authen. sed hodie. C. qui man. non pos.
 cap. 3. Vide authen. si quis. C. de eden.
 cap. 4. Viden. authen. si appellatione. C. de tempo. & repar. app.
 cap. 5. Vide auth. quæ supplicatio. C. de precib. Imp. off.
 cap. 6. Vide authen. si omnes. C. si minor. ab hered.
 cap. 7. Videnda auth. malæ fidei. C. de præscr. lōgi temp.
 cap. 8. Vide authen. quod si quis. C. eo. tit.
 cap. 9. Vide authen. & non obseruato. C. de restam.
 cap. 11. Vide authen. sed & in ea. C. ad L. Falc.
 Nou. 120. Hæc est in libro Auth. constit. 3. collat. 9. tit. de alienatione, & emphyteusi &c. Eandem Haloander vtraque lingua edidit.
 cap. 1. Videnda authen. quibuscumque. C. de sacros. eccl. & auth. si quas ruinas. eo. tit. cuius verba refert Grat. 10. quæst. 2. cap. 2. p. si quas.
 cap. 2. Vide authen. hoc ius. & auth. perpetua. C. de sacros. eccl. quar. verba. refert Grat. d. cap. 2. p. hoc ius. & p. perpetua.
 cap. 3. Vide authen. multo magis. C. eo. tit.
 cap. 4. Videnda authen. item prædium. eod. tit. cuius verba refert Idem Grat. d. cap. 2. p. item.
 cap. 5. Vide authen. qui rem. eo. tit. cuius etiam verba refert Ibid. Grat. p. qui rem.
 cap. 8. Vide authen. hæc vsus. C. eo. tit.
 cap. 9. Vide authen. præterea. eod. cuius verba refert Grat. d. cap. 2. p. præterea.
 cap. 10. Viden. authen. qui res. eodem tit. cuius etiam verba refert Grat. d. cap. 2. p. qui vero res.

PARATITLA.

Nou. 111.) Hęc const. desideratur in lib. Authen. Edita est ab Haloandro Græce, & Latine hoc titulo, vt particulares vsurarū solutiones in duplum cōputentur. eiusd. argumenti sunt Nou. 138. & Nou. 160.
 Nou. 122.) Hęc in libro Iuliani, & in libro Auth. desideratur. Haloāder Græce, & Latine epitomen edidit hoc tit. Ediētum de formula artificum. Probabile est hoc loco Ediētum illud Latine conscriptum fuisse, quod Scringerus Græce, Agylęus Latine post Nouel- las, vt Ediēt. 6. ediderunt.
 Nou. 113.) Hęc in libro Authen. est vltima cōstitutio, collocata, vt 15. collationis 9. sub tit. de sanctissimis Episcopis &c. Hęc Græce, & Latine edidit Haloāder. Latina quædam verba eiusd. cōst. refert Diuus Greg. quæ neq. Iuliani sunt, neq. scriptoris Authenticor. vt Nou. 90. dictum est.
 cap. 3.) Vide auth. quod pro hac. C. de Episc. & cler. cap. 6.) Viden. auth. Episcopalis. C. eo. tit. cuius verba refert Grat. dist. 54. cap. 20. si seruus. p. Episcopalis. cap. 7.) Vide authen. presbyteros. eod. tit. cap. 9.) Vide authen. sed iudex. eo. cuius verba refert Grat. 11. quæst. 1. cap. 9. testimoniū. p. sed iudex. Iuliani verba refert Iuo parte 5. cap. 369. vt ex lib. constit. c. 6. cap. 10.) Videnda authen. nullus Episc. eod. tit. Iuliani verba refert Burchard. lib. 1. c. 168. decret. vt ex epist. Bonifacij Papæ ad Episcopos Gallix. & Iuo parte 5. cap. 278. decreti, vt ex ead. epist. sed cap. 369. eiusdem partis, vt ex libroconst. c. 7. At Grat. 11. quæst. 1. cap. 8. nullus Episcopus. eadem verba, vt Marcelli Papæ refert sic enim vulgares libri habēt. Antiqui Bonifacij ad Episc. Gallix inscriptionem retinent.
 cap. 13.) Vide auth. interdicimus. C. de Episc. & cler. Iuliani verba refert Iuo par. 5. cap. 370. decreti, vt c. 9. in libroconstit.